Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 303/2023-PRH

O  PRÓ-REITOR  DE  RECURSOS  HUMANOS  E  ASSUNTOS  COMUNITÁRIOS  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital no 230/2023-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICA

A prorrogação do prazo para resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição constante
do subitem 5.2 do Edital no 230/2023-PRH, que passa a ser:

Resultado do pedido de isenção 07/11/2023

Pedido de reconsideração 08/11/2023

Resultado do pedido de reconsideração 16/11/2023

Ficam alteradas para as mesmas datas as relacionadas ao pedido de isenção constantes no
Anexo II do Edital no 229/2023-PRH.

Maringá, 06 de novembro de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

mailto:concurso@uem.br
http://www.uem.br/concurso